АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2017 г.                                                                                                   № 418
п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Коношское»
     В соответствии с Уставом муниципального образования «Коношское», на основании ст. 32 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом результатов публичных слушаний, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Коношское» Коношский муниципальный район Архангельской области и считать заключение рабочей группы и протокол о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила от 25 мая 2017 г. неотъемлемой часть настоящих Правил, утверждённых Муниципальным Советом МО «Коношское» №218 от 02 марта 2017 г.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коношский муниципальный Вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Коношское» по адресу: МО-Коношское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования                                          Б.А. Капустинский